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TEMPERATURFQLERE MED

UDGANSSIGNAL 4-20MA ELLER 0-10V

Serie TFT35

TFT35-14264042

M12x1 4-20mA 2-wire 0-50°C 50x6mm G1/2"

o Maleomrade fra -50 til 200°C

e 4-20mA, 0-10V eller 0,5-4,5V udgangssignal
« Indstikslaengde fra 25 til 500mm

« DIN-A eller M12x1 elektrisk tilslutning

« Udskiftelig indstik

PRODUKTBESKRIVELSE
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Serie TFT35 fra WIKA er velegnet til temperaturmaling i veesker og gasser. Den kan bruges i tryk op til 100 bar, og alle elektriske dele er beskyttet mod vand
og vibrationer. Alle mediebergrte dele samt huset er lavet af rustfrit stal. Maleindsatsen kan let udskiftes, hvilket betyder, at ikke hele faleren behgver at

tages ud af applikationen, nar udskiftning er pakreevet.

SPECIFIKATIONER

Forsyningsspanding DC max

Forsyningsspanding DC min

Indstikslaengde

IP-klasse

Materiale hus

Materiale medieberorte del
Medietemperatur fra
Medietemperatur til
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Plug diameter
Tilslutningsgevind

Trykmodstand max

30vDC

10VvDC

50 mm

IP65

Rustfrit stal

Rustfrit stal

0°C

50 °C

-40 °C

85°C

6 mm

G1/2

50 bar



Dimensions in mm

Electrical connection

Dimensions in mm

O EN 175201800

W Circular connector M12 x 1
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O BN 175301800
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Electrical connection
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Angular connector DIN EN 175301-803, form A
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